Pe unŷ anŷ 12 flor., pe șese luni 6 flor., pe trei luni 3 flor.

O seriă garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

România și străinătate:
Pe anŷ 40 fr., pe șese luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

Scrisorile nefrancoate nu se returnează — Manuscrisurile nu se restituie.

Nr. 280.

Sâmbătă, 19 (31) Decembrie.

1887.

Cătră cetitorii „Gazetei Transilvaniei“!

În puține zile se împlinesc 50 de ani, de când „Gazeta Transilvaniei“ luptă pentru lățirea culturii române, pentru libertatea și drepturile poporului român.